
T'pol - Tornei e punteggi online 18-07-2024

OP PRIMAVERA A COMO (0702065A)
COMO - 13-04-2007 - 25-05-2007

Torneo OP PRIMAVERA A COMO 0702065A

Luogo COMO  [Como - Lombardia]
Periodo 13-04-2007 - 25-05-2007

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GUERRINI DONATO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Liscio Giovanni          

1Luppi Dario              

2
Bellotto Stefano         

3
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OP PRIMAVERA A COMO (0702065A)
COMO - 13-04-2007 - 25-05-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Liscio Giovanni          6.0 ITA 28.0032.0023.0020.50 2000 1745 1899 7 5 2 0 3 3 0 0 4 2 2 0 0 0 1967

2 10 2N Luppi Dario              5.0 ITA 28.0030.0022.0014.25 1718 1781 1776 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 1 0 1963

3 2 CM Bellotto Stefano         5.0 ITA 27.5030.0021.5016.751988 1769 1806 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1966

4 6 1N Napoli Ferdinando        5.0 ITA 27.0029.5021.0016.00 1826 1741 1814 7 4 2 1 3 3 0 0 4 1 2 1 0 0 1957

5 22 3N Belmonte Italo           5.0 ITA 25.0027.5019.0016.00 1512 1674 1800 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 1 0 1984

6 4 1N Grassetto Gilberto       4.5 ITA 25.0028.5020.0011.501933 1637 1758 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1955

7 16 2N Fusi Claudio 4.5 24.5027.0018.5010.25 1565 1622 1725 7 4 1 2 3 1 0 2 4 3 1 0 0 0 1954

8 8 2N Giaracuni Claudio        4.0 ITA 25.5028.0019.5012.751759 1678 1650 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 1972

9 21 NC Vaghi Cornelio           4.0 ITA 24.0026.5019.006.25 1461 1704 1733 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1963

10 15 3N Ciancio Mario            4.0 ITA 24.0025.5019.0012.50 1569 1698 1714 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1959

11 19 NC Ostini Michele           4.0 ITA 20.0021.5015.509.75 1482 1611 1621 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1979

12 12 2N Lancianese Giuseppe      3.5 ITA 23.5025.5018.5014.25 1640 1609 1607 7 2 3 2 4 0 3 1 3 2 0 1 0 0 1963

13 13 2N Spinelli Francesco       3.5 ITA 22.0022.0017.506.00 1601 1595 1595 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1975

14 17 2N Raineri Pieroberto       3.5 ITA 20.0022.0015.006.75 1565 1580 1566 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1961

15 18 2N Ghelfi Giancarlo         3.0 ITA 22.0023.5017.503.25 1553 1569 1519 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1946

16 11 2N Corti Filippo            3.0 ITA 21.5023.5017.003.75 1649 1537 1488 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1936

17 20 NC Lipari Alberto           3.0 ITA 21.0021.0016.502.75 1440 1579 1529 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1953

18 5 1N Canali Marco             2.5 ITA 27.5030.5021.509.25 1847 1680 1954 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 4 1960

19 7 2N Petetta Roberto          2.5 ITA 26.5029.0021.507.50 1778 1631 1519 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 0 0 1968

20 3 1N Curioni Franco           2.5 ITA 23.5025.0019.007.00 1952 1590 1864 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 4 1959

21 26 NC Lotti Riccardo           2.5 ITA 18.0018.0014.003.50 1389 1532 1431 7 2 1 4 4 0 1 3 3 2 0 1 0 0 1973

22 23 NC Gatti Luigi              2.5 ITA 17.5017.5013.003.25 1380 1506 1397 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1947

23 24 NC Puppi Simone 2.0 ITA 21.0021.0016.501.25 1440 1515 1358 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1970

24 28 NC Calabrese Salvatore      2.0 ITA 20.0020.0015.500.00 1356 1463 1191 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1964

25 25 NC Rizzi Pierantonio        2.0 ITA 17.0017.0013.500.75 1410 1499 1342 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1952

26 9 2N Pede Lucio               0.0 ITA 22.0025.5018.000.00 1748 1461 726 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 6 1959

27 14 3N Nika Isak                0.0 ITA 19.5021.5015.000.00 1584 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1963

28 27 NC Gonella Graziano         0.0 ITA 15.5017.0012.000.00 1386 1430 696 7 0 0 7 3 0 0 3 4 0 0 4 0 0 1958

FSI - OP PRIMAVERA A COMO (0702065A) - COMO - 13-04-2007 - 25-05-2007 - Pag. 2/21



T'pol - Tornei e punteggi online 18-07-2024

OP PRIMAVERA A COMO (0702065A)
COMO - 13-04-2007 - 25-05-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 CM Bellotto Stefano         ITA LOM CO 1988 1769 1806 1966 M 817040 100724

22 3N Belmonte Italo           ITA LOM CO 1512 1674 1800 1984 M 132829

28 NC Calabrese Salvatore      ITA LOM CO 1356 1463 1191 1964 M 127681

5 1N Canali Marco             ITA LOM CO 1847 1680 1954 1960 M 104980

15 3N Ciancio Mario            ITA LOM CO 1569 1698 1714 1959 M 131307

11 2N Corti Filippo            ITA LOM CO 1649 1537 1488 1936 M 103504

3 1N Curioni Franco           ITA LOM CO 1952 1590 1864 1959 M 116122

16 2N Fusi Claudio 1565 1622 1725 1954 M 102974

23 NC Gatti Luigi              ITA LOM CO 1380 1506 1397 1947 M 125557

18 2N Ghelfi Giancarlo         ITA LOM CO 1553 1569 1519 1946 M 103506

8 2N Giaracuni Claudio        ITA LOM CO 1759 1678 1650 1972 M 835854 104995

27 NC Gonella Graziano         ITA LOM CO 1386 1430 696 1958 M 128909

4 1N Grassetto Gilberto       ITA LOM CO 1933 1637 1758 1955 M 821225 102977

12 2N Lancianese Giuseppe      ITA LOM CO 1640 1609 1607 1963 M 103521

20 NC Lipari Alberto           ITA LOM CO 1440 1579 1529 1953 M 131538

1 CM Liscio Giovanni          ITA LOM CO 2000 1745 1899 1967 M 102980

26 NC Lotti Riccardo           ITA LOM CO 1389 1532 1431 1973 M 124344

10 2N Luppi Dario              ITA LOM CO 1718 1781 1776 1963 M 123808

6 1N Napoli Ferdinando        ITA LOM CO 1826 1741 1814 1957 M 100727

14 3N Nika Isak                ITA LOM CO 1584 0 0 1963 M 127682

19 NC Ostini Michele           ITA LOM CO 1482 1611 1621 1979 M 132256

9 2N Pede Lucio               ITA LOM CO 1748 1461 726 1959 M 104993

7 2N Petetta Roberto          ITA LOM CO 1778 1631 1519 1968 M 104843

24 NC Puppi Simone ITA LOM CO 1440 1515 1358 1970 M 132828

17 2N Raineri Pieroberto       ITA LOM CO 1565 1580 1566 1961 M 110814

25 NC Rizzi Pierantonio        ITA LOM CO 1410 1499 1342 1952 M 132833

13 2N Spinelli Francesco       ITA LOM CO 1601 1595 1595 1975 M 104999

21 NC Vaghi Cornelio           ITA LOM CO 1461 1704 1733 1963 M 132831
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Liscio Giovanni          6.0 ITA | 16 N 1 | 8 B 1 | 5 N Â½ | 6 B 1 | 10 N 1 | 2 B 1 | 22 N Â½ | -1

3 2 CM Bellotto Stefano         5.0 ITA | 17 B 1 | 7 N 1 | 10 B Â½ | 15 B 1 | 4 N 1 | 1 N 0 | 6 B Â½ | 1

20 3 1N Curioni Franco           2.5 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 15 N Â½ | 28 0 | 5 0 | 5 0 | 5 0 | -1

6 4 1N Grassetto Gilberto       4.5 ITA | 19 B 1 | 10 N 0 | 12 B 1 | 21 N 1 | 2 B 0 | 13 N 1 | 15 B Â½ | 1

18 5 1N Canali Marco             2.5 ITA | 20 N 1 | 13 B 1 | 1 B Â½ | 10 0 | 3 0 | 3 0 | 3 0 | 1

4 6 1N Napoli Ferdinando        5.0 ITA | 21 B 1 | 12 N Â½ | 7 B 1 | 1 N 0 | 8 B 1 | 16 N 1 | 2 N Â½ | -1

19 7 2N Petetta Roberto          2.5 ITA | 22 N 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 19 B Â½ | 26 N 1 | 8 N 0 | 21 B 0 | -1

8 8 2N Giaracuni Claudio        4.0 ITA | 23 B 1 | 1 N 0 | 19 B Â½ | 17 N 1 | 6 N 0 | 7 B 1 | 10 B Â½ | 1

26 9 2N Pede Lucio               0.0 ITA | 29 0 | 21 N 0 | 14 0 | 14 0 | 14 0 | 14 0 | 14 0 | -1

2 10 2N Luppi Dario              5.0 ITA | 24 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 5 1 | 1 B 0 | 15 B 1 | 8 N Â½ | 0

16 11 2N Corti Filippo            3.0 ITA | 25 B 1 | 3 N 0 | 21 B 0 | 18 N 0 | 23 B 1 | 20 N 1 | 16 B 0 | 1

12 12 2N Lancianese Giuseppe      3.5 ITA | 26 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 22 B 0 | 24 N 1 | 17 B Â½ | 13 B Â½ | 1

13 13 2N Spinelli Francesco       3.5 ITA | 27 B 1 | 5 N 0 | 22 B 0 | 25 N 1 | 20 B 1 | 4 B 0 | 12 N Â½ | 1

27 14 3N Nika Isak                0.0 ITA | 30 0 | 22 0 | 9 0 | 9 0 | 9 0 | 9 0 | 9 0 | 0

10 15 3N Ciancio Mario            4.0 ITA | 28 N 1 | 26 B 1 | 3 B Â½ | 2 N 0 | 18 B 1 | 10 N 0 | 4 N Â½ | -1

7 16 2N Fusi Claudio 4.5 | 1 B 0 | 23 N 1 | 18 B 1 | 20 N 1 | 22 N Â½ | 6 B 0 | 11 N 1 | -1

14 17 2N Raineri Pieroberto       3.5 ITA | 2 N 0 | 24 B 1 | 20 N 0 | 8 B 0 | 25 B 1 | 12 N Â½ | 26 N 1 | -1

15 18 2N Ghelfi Giancarlo         3.0 ITA | 3 B 0 | 25 N 1 | 16 N 0 | 11 B 1 | 15 N 0 | 28 B 1 | 19 B 0 | 1

11 19 NC Ostini Michele           4.0 ITA | 4 N 0 | 28 B 1 | 8 N Â½ | 7 N Â½ | 21 B 0 | 24 B 1 | 18 N 1 | -1

17 20 NC Lipari Alberto           3.0 ITA | 5 B 0 | 27 N 1 | 17 B 1 | 16 B 0 | 13 N 0 | 11 B 0 | 24 N 1 | 1

9 21 NC Vaghi Cornelio           4.0 ITA | 6 N 0 | 9 B 1 | 11 N 1 | 4 B 0 | 19 N 1 | 22 B 0 | 7 N 1 | -1

5 22 3N Belmonte Italo           5.0 ITA | 7 B 0 | 14 1 | 13 N 1 | 12 N 1 | 16 B Â½ | 21 N 1 | 1 B Â½ | 0

22 23 NC Gatti Luigi              2.5 ITA | 8 N 0 | 16 B 0 | 26 N Â½ | 24 B 0 | 11 N 0 | 27 N 1 | 28 B 1 | -1

23 24 NC Puppi Simone 2.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 27 B 1 | 23 N 1 | 12 B 0 | 19 N 0 | 20 B 0 | 1

25 25 NC Rizzi Pierantonio        2.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 28 N 1 | 13 B 0 | 17 N 0 | 26 B 0 | 27 B 1 | 1

21 26 NC Lotti Riccardo           2.5 ITA | 12 B 0 | 15 N 0 | 23 B Â½ | 27 N 1 | 7 B 0 | 25 N 1 | 17 B 0 | 1

28 27 NC Gonella Graziano         0.0 ITA | 13 N 0 | 20 B 0 | 24 N 0 | 26 B 0 | 28 N 0 | 23 B 0 | 25 N 0 | -1

24 28 NC Calabrese Salvatore      2.0 ITA | 15 B 0 | 19 N 0 | 25 B 0 | 3 1 | 27 B 1 | 18 N 0 | 23 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Bellotto Stefano         ITA 1988 1 1.00 0.58 0.42 1769.861806 1966 M 817040 100724

8 2N Giaracuni Claudio        ITA 1759 0 0.00 0 1678.431650 1972 M 835854 104995

4 1N Grassetto Gilberto       ITA 1933 1 0.00 0.42 -0.42 1637.001758 1955 M 821225 102977
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 3N Belmonte Italo           ITA 1512 6 4.00 2.00 2 72 1674.171800 1984 M 132829

28 NC Calabrese Salvatore      ITA 1356 6 1.00 2.20 -1.2 -33 1463.331191 1964 M 127681

5 1N Canali Marco             ITA 1847 3 2.50 2.00 0.5 15 1680.331954 1960 M 104980

15 3N Ciancio Mario            ITA 1569 5 3.50 2.70 1.3 39 1698.431714 1959 M 131307

11 2N Corti Filippo            ITA 1649 7 3.00 4.50 -1.5 -42 1537.291488 1936 M 103504

3 1N Curioni Franco           ITA 1952 3 2.50 2.60 -0.1 -3 1590.331864 1959 M 116122

16 2N Fusi Claudio 1565 7 4.50 3.20 1.3 39 1622.861725 1954 M 102974

23 NC Gatti Luigi              ITA 1380 6 2.50 2.50 0 -15 1506.291397 1947 M 125557

18 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1553 7 3.00 3.50 -0.5 -15 1569.001519 1946 M 103506

27 NC Gonella Graziano         ITA 1386 7 0.00 3.10 -3.1 -90 1430.86696 1958 M 128909

12 2N Lancianese Giuseppe      ITA 1640 6 3.50 3.80 -0.3 -12 1609.431607 1963 M 103521

20 NC Lipari Alberto           ITA 1440 7 3.00 2.40 0.6 15 1579.001529 1953 M 131538

1 CM Liscio Giovanni          ITA 2000 5 4.00 5.40 0.6 18 1745.001899 1967 M 102980

26 NC Lotti Riccardo           ITA 1389 7 2.50 2.30 0.2 9 1532.571431 1973 M 124344

10 2N Luppi Dario              ITA 1718 3 2.00 2.50 1.5 45 1781.501776 1963 M 123808

6 1N Napoli Ferdinando        ITA 1826 5 3.50 4.20 0.8 24 1741.571814 1957 M 100727

14 3N Nika Isak                ITA 1584 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M 127682

19 NC Ostini Michele           ITA 1482 5 3.50 2.60 1.4 42 1611.431621 1979 M 132256

9 2N Pede Lucio               ITA 1748 1 0.00 0.80 -0.8 -24 1461.00726 1959 M 104993

7 2N Petetta Roberto          ITA 1778 5 2.50 4.60 -2.1 -66 1631.001519 1968 M 104843

24 NC Puppi Simone ITA 1440 7 2.00 2.80 -0.8 -21 1515.861358 1970 M 132828

17 2N Raineri Pieroberto       ITA 1565 5 3.50 3.50 0 0 1580.861566 1961 M 110814

25 NC Rizzi Pierantonio        ITA 1410 7 2.00 2.70 -0.7 -21 1499.861342 1952 M 132833

13 2N Spinelli Francesco       ITA 1601 6 3.50 3.60 -0.1 -6 1595.431595 1975 M 104999

21 NC Vaghi Cornelio           ITA 1461 6 4.00 1.70 2.3 66 1704.001733 1963 M 132831
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Fusi Claudio 1565   |  1 CM Liscio Giovanni          ITA 2000 0 - 1

2 2 CM Bellotto Stefano         ITA 1988   |  17 2N Raineri Pieroberto       ITA 1565 1 - 0

3 18 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1553   |  3 1N Curioni Franco           ITA 1952 0 - 1

4 4 1N Grassetto Gilberto       ITA 1933   |  19 NC Ostini Michele           ITA 1482 1 - 0

5 20 NC Lipari Alberto           ITA 1440   |  5 1N Canali Marco             ITA 1847 0 - 1

6 6 1N Napoli Ferdinando        ITA 1826   |  21 NC Vaghi Cornelio           ITA 1461 1 - 0

7 22 3N Belmonte Italo           ITA 1512   |  7 2N Petetta Roberto          ITA 1778 0 - 1

8 8 2N Giaracuni Claudio        ITA 1759   |  23 NC Gatti Luigi              ITA 1380 1 - 0

9 24 NC Puppi Simone ITA 1440   |  10 2N Luppi Dario              ITA 1718 0 - 1

10 11 2N Corti Filippo            ITA 1649   |  25 NC Rizzi Pierantonio        ITA 1410 1 - 0

11 26 NC Lotti Riccardo           ITA 1389   |  12 2N Lancianese Giuseppe      ITA 1640 0 - 1

12 13 2N Spinelli Francesco       ITA 1601   |  27 NC Gonella Graziano         ITA 1386 1 - 0

13 28 NC Calabrese Salvatore      ITA 1356   |  15 3N Ciancio Mario            ITA 1569 0 - 1

14 9 2N Pede Lucio               ITA 1748   |  0 - F

15 14 3N Nika Isak                ITA 1584   |  0 - F
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OP PRIMAVERA A COMO (0702065A)
COMO - 13-04-2007 - 25-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Liscio Giovanni          1 ITA 2000   |  8 2N Giaracuni Claudio        1 ITA 1759 1 - 0

2 7 2N Petetta Roberto          1 ITA 1778   |  2 CM Bellotto Stefano         1 ITA 1988 0 - 1

3 3 1N Curioni Franco           1 ITA 1952   |  11 2N Corti Filippo            1 ITA 1649 1 - 0

4 10 2N Luppi Dario              1 ITA 1718   |  4 1N Grassetto Gilberto       1 ITA 1933 1 - 0

5 5 1N Canali Marco             1 ITA 1847   |  13 2N Spinelli Francesco       1 ITA 1601 1 - 0

6 12 2N Lancianese Giuseppe      1 ITA 1640   |  6 1N Napoli Ferdinando        1 ITA 1826 Â½ - Â½

7 15 3N Ciancio Mario            1 ITA 1569   |  26 NC Lotti Riccardo           0 ITA 1389 1 - 0

8 21 NC Vaghi Cornelio           0 ITA 1461   |  9 2N Pede Lucio               0 ITA 1748 1 - 0

9 23 NC Gatti Luigi              0 ITA 1380   |  16 2N Fusi Claudio 0 1565 0 - 1

10 17 2N Raineri Pieroberto       0 ITA 1565   |  24 NC Puppi Simone 0 ITA 1440 1 - 0

11 25 NC Rizzi Pierantonio        0 ITA 1410   |  18 2N Ghelfi Giancarlo         0 ITA 1553 0 - 1

12 19 NC Ostini Michele           0 ITA 1482   |  28 NC Calabrese Salvatore      0 ITA 1356 1 - 0

13 27 NC Gonella Graziano         0 ITA 1386   |  20 NC Lipari Alberto           0 ITA 1440 0 - 1

14 14 3N Nika Isak                0 ITA 1584   |  22 3N Belmonte Italo           0 ITA 1512 0 - 1 F
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OP PRIMAVERA A COMO (0702065A)
COMO - 13-04-2007 - 25-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Canali Marco             2 ITA 1847   |  1 CM Liscio Giovanni          2 ITA 2000 Â½ - Â½

2 2 CM Bellotto Stefano         2 ITA 1988   |  10 2N Luppi Dario              2 ITA 1718 Â½ - Â½

3 15 3N Ciancio Mario            2 ITA 1569   |  3 1N Curioni Franco           2 ITA 1952 Â½ - Â½

4 4 1N Grassetto Gilberto       1 ITA 1933   |  12 2N Lancianese Giuseppe      1.5 ITA 1640 1 - 0

5 6 1N Napoli Ferdinando        1.5 ITA 1826   |  7 2N Petetta Roberto          1 ITA 1778 1 - 0

6 8 2N Giaracuni Claudio        1 ITA 1759   |  19 NC Ostini Michele           1 ITA 1482 Â½ - Â½

7 11 2N Corti Filippo            1 ITA 1649   |  21 NC Vaghi Cornelio           1 ITA 1461 0 - 1

8 13 2N Spinelli Francesco       1 ITA 1601   |  22 3N Belmonte Italo           1 ITA 1512 0 - 1

9 16 2N Fusi Claudio 1 1565   |  18 2N Ghelfi Giancarlo         1 ITA 1553 1 - 0

10 20 NC Lipari Alberto           1 ITA 1440   |  17 2N Raineri Pieroberto       1 ITA 1565 1 - 0

11 26 NC Lotti Riccardo           0 ITA 1389   |  23 NC Gatti Luigi              0 ITA 1380 Â½ - Â½

12 24 NC Puppi Simone 0 ITA 1440   |  27 NC Gonella Graziano         0 ITA 1386 1 - 0

13 28 NC Calabrese Salvatore      0 ITA 1356   |  25 NC Rizzi Pierantonio        0 ITA 1410 0 - 1

14 9 2N Pede Lucio               0 ITA 1748   |  14 3N Nika Isak                0 ITA 1584 0 - 0 F
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OP PRIMAVERA A COMO (0702065A)
COMO - 13-04-2007 - 25-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Liscio Giovanni          2.5 ITA 2000   |  6 1N Napoli Ferdinando        2.5 ITA 1826 1 - 0

2 2 CM Bellotto Stefano         2.5 ITA 1988   |  15 3N Ciancio Mario            2.5 ITA 1569 1 - 0

3 21 NC Vaghi Cornelio           2 ITA 1461   |  4 1N Grassetto Gilberto       2 ITA 1933 0 - 1

4 20 NC Lipari Alberto           2 ITA 1440   |  16 2N Fusi Claudio 2 1565 0 - 1

5 12 2N Lancianese Giuseppe      1.5 ITA 1640   |  22 3N Belmonte Italo           2 ITA 1512 0 - 1

6 7 2N Petetta Roberto          1 ITA 1778   |  19 NC Ostini Michele           1.5 ITA 1482 Â½ - Â½

7 17 2N Raineri Pieroberto       1 ITA 1565   |  8 2N Giaracuni Claudio        1.5 ITA 1759 0 - 1

8 18 2N Ghelfi Giancarlo         1 ITA 1553   |  11 2N Corti Filippo            1 ITA 1649 1 - 0

9 25 NC Rizzi Pierantonio        1 ITA 1410   |  13 2N Spinelli Francesco       1 ITA 1601 0 - 1

10 23 NC Gatti Luigi              0.5 ITA 1380   |  24 NC Puppi Simone 1 ITA 1440 0 - 1

11 27 NC Gonella Graziano         0 ITA 1386   |  26 NC Lotti Riccardo           0.5 ITA 1389 0 - 1

12 5 1N Canali Marco             2.5 ITA 1847   |  10 2N Luppi Dario              2.5 ITA 1718 0 - 1 F

13 3 1N Curioni Franco           2.5 ITA 1952   |  28 NC Calabrese Salvatore      0 ITA 1356 0 - 1 F

14 9 2N Pede Lucio               0 ITA 1748   |  14 3N Nika Isak                0 ITA 1584 0 - 0 F
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OP PRIMAVERA A COMO (0702065A)
COMO - 13-04-2007 - 25-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Luppi Dario              3.5 ITA 1718   |  1 CM Liscio Giovanni          3.5 ITA 2000 0 - 1

2 4 1N Grassetto Gilberto       3 ITA 1933   |  2 CM Bellotto Stefano         3.5 ITA 1988 0 - 1

3 22 3N Belmonte Italo           3 ITA 1512   |  16 2N Fusi Claudio 3 1565 Â½ - Â½

4 6 1N Napoli Ferdinando        2.5 ITA 1826   |  8 2N Giaracuni Claudio        2.5 ITA 1759 1 - 0

5 15 3N Ciancio Mario            2.5 ITA 1569   |  18 2N Ghelfi Giancarlo         2 ITA 1553 1 - 0

6 13 2N Spinelli Francesco       2 ITA 1601   |  20 NC Lipari Alberto           2 ITA 1440 1 - 0

7 19 NC Ostini Michele           2 ITA 1482   |  21 NC Vaghi Cornelio           2 ITA 1461 0 - 1

8 24 NC Puppi Simone 2 ITA 1440   |  12 2N Lancianese Giuseppe      1.5 ITA 1640 0 - 1

9 26 NC Lotti Riccardo           1.5 ITA 1389   |  7 2N Petetta Roberto          1.5 ITA 1778 0 - 1

10 17 2N Raineri Pieroberto       1 ITA 1565   |  25 NC Rizzi Pierantonio        1 ITA 1410 1 - 0

11 11 2N Corti Filippo            1 ITA 1649   |  23 NC Gatti Luigi              0.5 ITA 1380 1 - 0

12 28 NC Calabrese Salvatore      1 ITA 1356   |  27 NC Gonella Graziano         0 ITA 1386 1 - 0

13 3 1N Curioni Franco           2.5 ITA 1952   |  5 1N Canali Marco             2.5 ITA 1847 0 - 0 F

14 9 2N Pede Lucio               0 ITA 1748   |  14 3N Nika Isak                0 ITA 1584 0 - 0 F
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OP PRIMAVERA A COMO (0702065A)
COMO - 13-04-2007 - 25-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Liscio Giovanni          4.5 ITA 2000   |  2 CM Bellotto Stefano         4.5 ITA 1988 1 - 0

2 16 2N Fusi Claudio 3.5 1565   |  6 1N Napoli Ferdinando        3.5 ITA 1826 0 - 1

3 10 2N Luppi Dario              3.5 ITA 1718   |  15 3N Ciancio Mario            3.5 ITA 1569 1 - 0

4 21 NC Vaghi Cornelio           3 ITA 1461   |  22 3N Belmonte Italo           3.5 ITA 1512 0 - 1

5 13 2N Spinelli Francesco       3 ITA 1601   |  4 1N Grassetto Gilberto       3 ITA 1933 0 - 1

6 8 2N Giaracuni Claudio        2.5 ITA 1759   |  7 2N Petetta Roberto          2.5 ITA 1778 1 - 0

7 12 2N Lancianese Giuseppe      2.5 ITA 1640   |  17 2N Raineri Pieroberto       2 ITA 1565 Â½ - Â½

8 20 NC Lipari Alberto           2 ITA 1440   |  11 2N Corti Filippo            2 ITA 1649 0 - 1

9 18 2N Ghelfi Giancarlo         2 ITA 1553   |  28 NC Calabrese Salvatore      2 ITA 1356 1 - 0

10 19 NC Ostini Michele           2 ITA 1482   |  24 NC Puppi Simone 2 ITA 1440 1 - 0

11 25 NC Rizzi Pierantonio        1 ITA 1410   |  26 NC Lotti Riccardo           1.5 ITA 1389 0 - 1

12 27 NC Gonella Graziano         0 ITA 1386   |  23 NC Gatti Luigi              0.5 ITA 1380 0 - 1

13 3 1N Curioni Franco           2.5 ITA 1952   |  5 1N Canali Marco             2.5 ITA 1847 0 - 0 F

14 9 2N Pede Lucio               0 ITA 1748   |  14 3N Nika Isak                0 ITA 1584 0 - 0 F
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OP PRIMAVERA A COMO (0702065A)
COMO - 13-04-2007 - 25-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 3N Belmonte Italo           4.5 ITA 1512   |  1 CM Liscio Giovanni          5.5 ITA 2000 Â½ - Â½

2 2 CM Bellotto Stefano         4.5 ITA 1988   |  6 1N Napoli Ferdinando        4.5 ITA 1826 Â½ - Â½

3 8 2N Giaracuni Claudio        3.5 ITA 1759   |  10 2N Luppi Dario              4.5 ITA 1718 Â½ - Â½

4 4 1N Grassetto Gilberto       4 ITA 1933   |  15 3N Ciancio Mario            3.5 ITA 1569 Â½ - Â½

5 11 2N Corti Filippo            3 ITA 1649   |  16 2N Fusi Claudio 3.5 1565 0 - 1

6 12 2N Lancianese Giuseppe      3 ITA 1640   |  13 2N Spinelli Francesco       3 ITA 1601 Â½ - Â½

7 18 2N Ghelfi Giancarlo         3 ITA 1553   |  19 NC Ostini Michele           3 ITA 1482 0 - 1

8 7 2N Petetta Roberto          2.5 ITA 1778   |  21 NC Vaghi Cornelio           3 ITA 1461 0 - 1

9 26 NC Lotti Riccardo           2.5 ITA 1389   |  17 2N Raineri Pieroberto       2.5 ITA 1565 0 - 1

10 24 NC Puppi Simone 2 ITA 1440   |  20 NC Lipari Alberto           2 ITA 1440 0 - 1

11 23 NC Gatti Luigi              1.5 ITA 1380   |  28 NC Calabrese Salvatore      2 ITA 1356 1 - 0

12 25 NC Rizzi Pierantonio        1 ITA 1410   |  27 NC Gonella Graziano         0 ITA 1386 1 - 0

13 3 1N Curioni Franco           2.5 ITA 1952   |  5 1N Canali Marco             2.5 ITA 1847 0 - 0 F

14 9 2N Pede Lucio               0 ITA 1748   |  14 3N Nika Isak                0 ITA 1584 0 - 0 F
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1 Liscio Giovanni          
CM ITA Elo Italia: 2000 Variaz: 18 Perf: 1899 Media: 1745.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Fusi Claudio 1565 435 0.92 1 1 1

2 B 8 2N Giaracuni Claudio        ITA 1759 241 0.8 1 2 2

3 N 5 1N Canali Marco             ITA 1847 153 0.7 Â½ 2 2

4 B 6 1N Napoli Ferdinando        ITA 1826 174 0.73 1 3 3

5 N 10 2N Luppi Dario              ITA 1718 282 0.84 1 4 4

6 B 2 CM Bellotto Stefano         ITA 1988 12 0.52 1 5 5

7 N 22 3N Belmonte Italo           ITA 1512 488 0.92 Â½ 5 5

5.43 5 5

2 Bellotto Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 1806 Media: 1769.86 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Raineri Pieroberto       ITA 1565 1 0 1

2 N 7 2N Petetta Roberto          ITA 1778 1 0 2

3 B 10 2N Luppi Dario              ITA 1718 Â½ 0 2

4 B 15 3N Ciancio Mario            ITA 1569 1 0 3

5 N 4 1N Grassetto Gilberto       ITA 1933 55 0.58 1 1 4

6 N 1 CM Liscio Giovanni          ITA 2000 0 1 4

7 B 6 1N Napoli Ferdinando        ITA 1826 Â½ 1 4

0.58 1 4

3 Curioni Franco           
1N ITA Elo Italia: 1952 Variaz: -3 Perf: 1864 Media: 1590.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1553 399 0.92 1 1 1

2 B 11 2N Corti Filippo            ITA 1649 303 0.86 1 2 2

3 N 15 3N Ciancio Mario            ITA 1569 383 0.91 Â½ 2 2

4 28 NC Calabrese Salvatore      ITA 1356 596 0 F 2 2

5 5 1N Canali Marco             ITA 1847 105 0 F 2 2

6 5 1N Canali Marco             ITA 1847 105 0 F 2 2

7 5 1N Canali Marco             ITA 1847 105 0 F 2 2

2.69 2 2

4 Grassetto Gilberto       
1N ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1758 Media: 1637.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Ostini Michele           ITA 1482 1 0 1

2 N 10 2N Luppi Dario              ITA 1718 0 0 1

3 B 12 2N Lancianese Giuseppe      ITA 1640 1 0 2

4 N 21 NC Vaghi Cornelio           ITA 1461 1 0 3

5 B 2 CM Bellotto Stefano         ITA 1988 -55 0.42 0 0 3

6 N 13 2N Spinelli Francesco       ITA 1601 1 0 4

7 B 15 3N Ciancio Mario            ITA 1569 Â½ 0 4

0.42 0 4
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5 Canali Marco             
1N ITA Elo Italia: 1847 Variaz: 15 Perf: 1954 Media: 1680.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Lipari Alberto           ITA 1440 407 0.92 1 1 1

2 B 13 2N Spinelli Francesco       ITA 1601 246 0.81 1 2 2

3 B 1 CM Liscio Giovanni          ITA 2000 -153 0.3 Â½ 2 2

4 10 2N Luppi Dario              ITA 1718 129 0 F 2 2

5 3 1N Curioni Franco           ITA 1952 -105 0 F 2 2

6 3 1N Curioni Franco           ITA 1952 -105 0 F 2 2

7 3 1N Curioni Franco           ITA 1952 -105 0 F 2 2

2.03 2 2

6 Napoli Ferdinando        
1N ITA Elo Italia: 1826 Variaz: 24 Perf: 1814 Media: 1741.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Vaghi Cornelio           ITA 1461 365 0.9 1 1 1

2 N 12 2N Lancianese Giuseppe      ITA 1640 186 0.74 Â½ 1 1

3 B 7 2N Petetta Roberto          ITA 1778 48 0.57 1 2 2

4 N 1 CM Liscio Giovanni          ITA 2000 -174 0.27 0 2 2

5 B 8 2N Giaracuni Claudio        ITA 1759 67 0.59 1 3 3

6 N 16 2N Fusi Claudio 1565 261 0.82 1 4 4

7 N 2 CM Bellotto Stefano         ITA 1988 -162 0.29 Â½ 4 4

4.18 4 4

7 Petetta Roberto          
2N ITA Elo Italia: 1778 Variaz: -66 Perf: 1519 Media: 1631.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Belmonte Italo           ITA 1512 266 0.82 1 1 1

2 B 2 CM Bellotto Stefano         ITA 1988 -210 0.23 0 1 1

3 N 6 1N Napoli Ferdinando        ITA 1826 -48 0.43 0 1 1

4 B 19 NC Ostini Michele           ITA 1482 296 0.85 Â½ 1 1

5 N 26 NC Lotti Riccardo           ITA 1389 389 0.91 1 2 2

6 N 8 2N Giaracuni Claudio        ITA 1759 19 0.53 0 2 2

7 B 21 NC Vaghi Cornelio           ITA 1461 317 0.87 0 2 2

4.64 2 2

8 Giaracuni Claudio        
2N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1650 Media: 1678.43 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Gatti Luigi              ITA 1380 1 0 1

2 N 1 CM Liscio Giovanni          ITA 2000 0 0 1

3 B 19 NC Ostini Michele           ITA 1482 Â½ 0 1

4 N 17 2N Raineri Pieroberto       ITA 1565 1 0 2

5 N 6 1N Napoli Ferdinando        ITA 1826 0 0 2

6 B 7 2N Petetta Roberto          ITA 1778 1 0 3

7 B 10 2N Luppi Dario              ITA 1718 Â½ 0 3

0 0 3
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9 Pede Lucio               
2N ITA Elo Italia: 1748 Variaz: -24 Perf: 726 Media: 1461.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 29 0 F 0 0

2 N 21 NC Vaghi Cornelio           ITA 1461 287 0.84 0 0 0

3 14 3N Nika Isak                ITA 1584 164 0 F 0 0

4 14 3N Nika Isak                ITA 1584 164 0 F 0 0

5 14 3N Nika Isak                ITA 1584 164 0 F 0 0

6 14 3N Nika Isak                ITA 1584 164 0 F 0 0

7 14 3N Nika Isak                ITA 1584 164 0 F 0 0

0.84 0 0

10 Luppi Dario              
2N ITA Elo Italia: 1718 Variaz: 45 Perf: 1776 Media: 1781.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Puppi Simone ITA 1440 278 0.83 1 1 1

2 B 4 1N Grassetto Gilberto       ITA 1933 -215 0.23 1 2 2

3 N 2 CM Bellotto Stefano         ITA 1988 -270 0.17 Â½ 2 2

4 5 1N Canali Marco             ITA 1847 -129 1 F 2 3

5 B 1 CM Liscio Giovanni          ITA 2000 -282 0.16 0 2 3

6 B 15 3N Ciancio Mario            ITA 1569 149 0.7 1 3 4

7 N 8 2N Giaracuni Claudio        ITA 1759 -41 0.44 Â½ 3 4

2.53 3 4

11 Corti Filippo            
2N ITA Elo Italia: 1649 Variaz: -42 Perf: 1488 Media: 1537.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Rizzi Pierantonio        ITA 1410 239 0.8 1 1 1

2 N 3 1N Curioni Franco           ITA 1952 -303 0.14 0 1 1

3 B 21 NC Vaghi Cornelio           ITA 1461 188 0.74 0 1 1

4 N 18 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1553 96 0.63 0 1 1

5 B 23 NC Gatti Luigi              ITA 1380 269 0.83 1 2 2

6 N 20 NC Lipari Alberto           ITA 1440 209 0.77 1 3 3

7 B 16 2N Fusi Claudio 1565 84 0.62 0 3 3

4.53 3 3

12 Lancianese Giuseppe      
2N ITA Elo Italia: 1640 Variaz: -12 Perf: 1607 Media: 1609.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Lotti Riccardo           ITA 1389 251 0.81 1 1 1

2 B 6 1N Napoli Ferdinando        ITA 1826 -186 0.26 Â½ 1 1

3 N 4 1N Grassetto Gilberto       ITA 1933 -293 0.15 0 1 1

4 B 22 3N Belmonte Italo           ITA 1512 128 0.67 0 1 1

5 N 24 NC Puppi Simone ITA 1440 200 0.76 1 2 2

6 B 17 2N Raineri Pieroberto       ITA 1565 75 0.6 Â½ 2 2

7 B 13 2N Spinelli Francesco       ITA 1601 39 0.55 Â½ 2 2

3.8 2 2
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13 Spinelli Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1601 Variaz: -6 Perf: 1595 Media: 1595.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Gonella Graziano         ITA 1386 215 0.77 1 1 1

2 N 5 1N Canali Marco             ITA 1847 -246 0.19 0 1 1

3 B 22 3N Belmonte Italo           ITA 1512 89 0.62 0 1 1

4 N 25 NC Rizzi Pierantonio        ITA 1410 191 0.75 1 2 2

5 B 20 NC Lipari Alberto           ITA 1440 161 0.71 1 3 3

6 B 4 1N Grassetto Gilberto       ITA 1933 -332 0.12 0 3 3

7 N 12 2N Lancianese Giuseppe      ITA 1640 -39 0.45 Â½ 3 3

3.61 3 3

14 Nika Isak                
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 30 0 F 0 0

2 22 3N Belmonte Italo           ITA 1512 72 0 F 0 0

3 9 2N Pede Lucio               ITA 1748 -164 0 F 0 0

4 9 2N Pede Lucio               ITA 1748 -164 0 F 0 0

5 9 2N Pede Lucio               ITA 1748 -164 0 F 0 0

6 9 2N Pede Lucio               ITA 1748 -164 0 F 0 0

7 9 2N Pede Lucio               ITA 1748 -164 0 F 0 0

0 0 0

15 Ciancio Mario            
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 39 Perf: 1714 Media: 1698.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Calabrese Salvatore      ITA 1356 213 0.77 1 1 1

2 B 26 NC Lotti Riccardo           ITA 1389 180 0.74 1 2 2

3 B 3 1N Curioni Franco           ITA 1952 -383 0.09 Â½ 2 2

4 N 2 CM Bellotto Stefano         ITA 1988 -419 0.08 0 2 2

5 B 18 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1553 16 0.52 1 3 3

6 N 10 2N Luppi Dario              ITA 1718 -149 0.3 0 3 3

7 N 4 1N Grassetto Gilberto       ITA 1933 -364 0.1 Â½ 3 3

2.6 3 3

16 Fusi Claudio
2N Elo Italia: 1565 Variaz: 39 Perf: 1725 Media: 1622.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Liscio Giovanni          ITA 2000 -435 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Gatti Luigi              ITA 1380 185 0.74 1 1 1

3 B 18 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1553 12 0.52 1 2 2

4 N 20 NC Lipari Alberto           ITA 1440 125 0.67 1 3 3

5 N 22 3N Belmonte Italo           ITA 1512 53 0.57 Â½ 3 3

6 B 6 1N Napoli Ferdinando        ITA 1826 -261 0.18 0 3 3

7 N 11 2N Corti Filippo            ITA 1649 -84 0.38 1 4 4

3.14 4 4
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17 Raineri Pieroberto       
2N ITA Elo Italia: 1565 Variaz: 0 Perf: 1566 Media: 1580.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Bellotto Stefano         ITA 1988 -423 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Puppi Simone ITA 1440 125 0.67 1 1 1

3 N 20 NC Lipari Alberto           ITA 1440 125 0.67 0 1 1

4 B 8 2N Giaracuni Claudio        ITA 1759 -194 0.25 0 1 1

5 B 25 NC Rizzi Pierantonio        ITA 1410 155 0.71 1 2 2

6 N 12 2N Lancianese Giuseppe      ITA 1640 -75 0.4 Â½ 2 2

7 N 26 NC Lotti Riccardo           ITA 1389 176 0.73 1 3 3

3.51 3 3

18 Ghelfi Giancarlo         
2N ITA Elo Italia: 1553 Variaz: -15 Perf: 1519 Media: 1569.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Curioni Franco           ITA 1952 -399 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Rizzi Pierantonio        ITA 1410 143 0.69 1 1 1

3 N 16 2N Fusi Claudio 1565 -12 0.48 0 1 1

4 B 11 2N Corti Filippo            ITA 1649 -96 0.37 1 2 2

5 N 15 3N Ciancio Mario            ITA 1569 -16 0.48 0 2 2

6 B 28 NC Calabrese Salvatore      ITA 1356 197 0.75 1 3 3

7 B 19 NC Ostini Michele           ITA 1482 71 0.6 0 3 3

3.45 3 3

19 Ostini Michele           
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 42 Perf: 1621 Media: 1611.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Grassetto Gilberto       ITA 1933 -451 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Calabrese Salvatore      ITA 1356 126 0.67 1 1 1

3 N 8 2N Giaracuni Claudio        ITA 1759 -277 0.17 Â½ 1 1

4 N 7 2N Petetta Roberto          ITA 1778 -296 0.15 Â½ 1 1

5 B 21 NC Vaghi Cornelio           ITA 1461 21 0.53 0 1 1

6 B 24 NC Puppi Simone ITA 1440 42 0.56 1 2 2

7 N 18 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1553 -71 0.4 1 3 3

2.56 3 3

20 Lipari Alberto           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1529 Media: 1579.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Canali Marco             ITA 1847 -407 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Gonella Graziano         ITA 1386 54 0.58 1 1 1

3 B 17 2N Raineri Pieroberto       ITA 1565 -125 0.33 1 2 2

4 B 16 2N Fusi Claudio 1565 -125 0.33 0 2 2

5 N 13 2N Spinelli Francesco       ITA 1601 -161 0.29 0 2 2

6 B 11 2N Corti Filippo            ITA 1649 -209 0.23 0 2 2

7 N 24 NC Puppi Simone ITA 1440 0 0.5 1 3 3

2.34 3 3
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21 Vaghi Cornelio           
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 66 Perf: 1733 Media: 1704.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Napoli Ferdinando        ITA 1826 -365 0.1 0 0 0

2 B 9 2N Pede Lucio               ITA 1748 -287 0.16 1 1 1

3 N 11 2N Corti Filippo            ITA 1649 -188 0.26 1 2 2

4 B 4 1N Grassetto Gilberto       ITA 1933 -472 0.08 0 2 2

5 N 19 NC Ostini Michele           ITA 1482 -21 0.47 1 3 3

6 B 22 3N Belmonte Italo           ITA 1512 -51 0.43 0 3 3

7 N 7 2N Petetta Roberto          ITA 1778 -317 0.13 1 4 4

1.63 4 4

22 Belmonte Italo           
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 72 Perf: 1800 Media: 1674.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Petetta Roberto          ITA 1778 -266 0.18 0 0 0

2 14 3N Nika Isak                ITA 1584 -72 1 F 0 1

3 N 13 2N Spinelli Francesco       ITA 1601 -89 0.38 1 1 2

4 N 12 2N Lancianese Giuseppe      ITA 1640 -128 0.33 1 2 3

5 B 16 2N Fusi Claudio 1565 -53 0.43 Â½ 2 3

6 N 21 NC Vaghi Cornelio           ITA 1461 51 0.57 1 3 4

7 B 1 CM Liscio Giovanni          ITA 2000 -488 0.08 Â½ 3 4

1.97 3 4

23 Gatti Luigi              
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -15 Perf: 1397 Media: 1506.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Giaracuni Claudio        ITA 1759 -379 0.09 0 0 0

2 B 16 2N Fusi Claudio 1565 -185 0.26 0 0 0

3 N 26 NC Lotti Riccardo           ITA 1389 -9 0.49 Â½ 0 0

4 B 24 NC Puppi Simone ITA 1440 -60 0.42 0 0 0

5 N 11 2N Corti Filippo            ITA 1649 -269 0.17 0 0 0

6 N 27 NC Gonella Graziano         ITA 1386 -6 0.49 1 1 1

7 B 28 NC Calabrese Salvatore      ITA 1356 24 0.53 1 2 2

2.45 2 2

24 Puppi Simone
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1358 Media: 1515.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Luppi Dario              ITA 1718 -278 0.17 0 0 0

2 N 17 2N Raineri Pieroberto       ITA 1565 -125 0.33 0 0 0

3 B 27 NC Gonella Graziano         ITA 1386 54 0.58 1 1 1

4 N 23 NC Gatti Luigi              ITA 1380 60 0.58 1 2 2

5 B 12 2N Lancianese Giuseppe      ITA 1640 -200 0.24 0 2 2

6 N 19 NC Ostini Michele           ITA 1482 -42 0.44 0 2 2

7 B 20 NC Lipari Alberto           ITA 1440 0 0.5 0 2 2

2.84 2 2
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25 Rizzi Pierantonio        
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -21 Perf: 1342 Media: 1499.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Corti Filippo            ITA 1649 -239 0.2 0 0 0

2 B 18 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1553 -143 0.31 0 0 0

3 N 28 NC Calabrese Salvatore      ITA 1356 54 0.58 1 1 1

4 B 13 2N Spinelli Francesco       ITA 1601 -191 0.25 0 1 1

5 N 17 2N Raineri Pieroberto       ITA 1565 -155 0.29 0 1 1

6 B 26 NC Lotti Riccardo           ITA 1389 21 0.53 0 1 1

7 B 27 NC Gonella Graziano         ITA 1386 24 0.53 1 2 2

2.69 2 2

26 Lotti Riccardo           
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 9 Perf: 1431 Media: 1532.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Lancianese Giuseppe      ITA 1640 -251 0.19 0 0 0

2 N 15 3N Ciancio Mario            ITA 1569 -180 0.26 0 0 0

3 B 23 NC Gatti Luigi              ITA 1380 9 0.51 Â½ 0 0

4 N 27 NC Gonella Graziano         ITA 1386 3 0.5 1 1 1

5 B 7 2N Petetta Roberto          ITA 1778 -389 0.09 0 1 1

6 N 25 NC Rizzi Pierantonio        ITA 1410 -21 0.47 1 2 2

7 B 17 2N Raineri Pieroberto       ITA 1565 -176 0.27 0 2 2

2.29 2 2

27 Gonella Graziano         
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -90 Perf: 696 Media: 1430.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Spinelli Francesco       ITA 1601 -215 0.23 0 0 0

2 B 20 NC Lipari Alberto           ITA 1440 -54 0.42 0 0 0

3 N 24 NC Puppi Simone ITA 1440 -54 0.42 0 0 0

4 B 26 NC Lotti Riccardo           ITA 1389 -3 0.5 0 0 0

5 N 28 NC Calabrese Salvatore      ITA 1356 30 0.54 0 0 0

6 B 23 NC Gatti Luigi              ITA 1380 6 0.51 0 0 0

7 N 25 NC Rizzi Pierantonio        ITA 1410 -24 0.47 0 0 0

3.09 0 0

28 Calabrese Salvatore      
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -33 Perf: 1191 Media: 1463.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Ciancio Mario            ITA 1569 -213 0.23 0 0 0

2 N 19 NC Ostini Michele           ITA 1482 -126 0.33 0 0 0

3 B 25 NC Rizzi Pierantonio        ITA 1410 -54 0.42 0 0 0

4 3 1N Curioni Franco           ITA 1952 -596 1 F 0 1

5 B 27 NC Gonella Graziano         ITA 1386 -30 0.46 1 1 2

6 N 18 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1553 -197 0.25 0 1 2

7 N 23 NC Gatti Luigi              ITA 1380 -24 0.47 0 1 2

2.16 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 2N Luppi Dario              ITA 3 2.0 1893 1908 1718 1963 M 123808
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